
 
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
от 04.04.2025                                          № 345 

       г. Нововоронеж 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа - город  

Нововоронеж от 26.06.2012 № 1169 

 

 

Руководствуясь статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город 

Нововоронеж Воронежской области, в связи с кадровыми изменениями, 

администрация городского округа город Нововоронеж Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа - город 

Нововоронеж от 26.06.2012 № 1169 «О создании межведомственной комиссии по 

противодействию коррупции» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить состав Комиссии: 

- Жегульский Юрий Иванович - заместитель главы администрации, 

председатель Комиссии; 

- Городнянская Юлия Владимировна - руководитель аппарата 

администрации, заместитель председателя Комиссии; 

- Маслова Наталья Олеговна - специалист по связям с общественностью 

организационного отдела, секретарь Комиссии; 

Члены Комиссии: 

- Иванов Михаил Сергеевич - первый заместитель главы городского округа 

город Нововоронеж (по согласованию); 

- Голубева Елена Валерьевна – инспектор-ревизор контрольно-счетной 

палаты городского округа  город Нововоронеж (по согласованию); 

-  Севастьянова Елена Леонидовна – заместитель главы администрации; 

- Терехова Елена Валентиновна - руководитель финансового отдела 

администрации; 

 



- Нелюбова Галина Васильевна – директор – редактор ООО «Кабельное 

телевидение»; 

- Антипов Алексей Вячеславович - директор МУП «Городские 

электрические сети»; 

- Шкатова Елена Сергеевна – старший инспектор отделения кадровой и 

воспитательной работы СО №14 ФГКУ «Специальное управление ФПС №72 МЧС 

России», подполковник внутренней службы (по согласованию);  

- Леонов Егор Игоревич – оперуполномоченный ГЭБ и ПК отдела МВД 

России по г.Нововоронежу Воронежской области, лейтенант полиции (по 

согласованию); 

- Ситникова Марина Викторовна – начальник юридического отдела Союза 

«Торгово - промышленная палата Воронежской области» (по согласованию). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город 

Нововоронеж».  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                           Р.В.Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визирование: 

 

Начальник контрольно - правового отдела 

администрации                                                                                  А.В.Перебейнос 

 

Руководитель аппарата администрации             Ю.В.Городнянская 

 

 

 
Рассылка: 

1 – дело 

2 – исполнителю 

3 – газета «Вестник органов местного самоуправления городского округа город Нововоронеж» 

4 – КСП 

5 – МУП «Городские электрические сети» 

6 - ООО «Кабельное телевидение» 

 

Исп. Маслова Н.О., т.59962 


